檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

高雄市政府海洋局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路2段132號2

樓

承辦單位：海洋事務科

承辦人：高志超

電話：07-7995678#1813

電子信箱：fisherk@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國106年8月29日

發文字號：高市海一字第10632237300號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(22322517_10632237300A0C_ATTCH1.pdf)

主旨：轉發社團法人中華民國荒野保護協會發起「2017愛海無拒

」海洋倡議及相關活動資訊，詳如附件，惠請協助宣導，

響應愛海行動，請查照。

說明：依據社團法人中華民國荒野保護協會106年8月1日荒字第1

060000206號函（如附件）辦理

正本：第四類發行(含私立學校)

副本：社團法人中華民國荒野保護協會、本局海洋事務科 2017-08-29
18:07:16

高雄市立海青高級工商職業學校 1060830

*10670729200*